
UCHWAŁA NR LVII/357/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/298/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 2 lutego 2018 r., 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Stąporków w 2018 roku 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 
994 ze. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1840 ze 
zm.), Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/298/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 2 lutego 2018 r., 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Stąporków w 2018 roku zmienia się treść § 12, w tabeli, w rubryce zadania, wiersz 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie opieki bezdomnym psom poprzez ich wyłapywanie, przekazanie do schroniska, czasowe 
przetrzymywanie przed przekazaniem do schroniska a także zwrot kosztów (na podstawie przedstawionych 
rachunków lub paragonów fiskalnych) z tytułu adopcji do kwoty: 150 zł. z tytułu adopcji szczeniaka w wieku do 
6 m-cy oraz 300 zł. z tytułu adopcji psa w wieku powyżej 6 m-cy (koszty poniesione na: usługi weterynaryjne, 
zakup pożywienia oraz akcesoriów dla adoptowanego psa).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: XKONL-NEJHA-CQGCB-ECGAC-JKJJG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 11a pkt 2 ppkt 5, pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1840 ze zm.), program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
obejmuje w szczególności: poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt zawiera również wskazanie 
wysokości środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz sposób wydatkowania tych środków. 
W celu zwiększenia efektywności ww. zadania, wprowadza się możliwość dostarczenia paragonu fiskalnego, jako 
dowodu poniesionych kosztów związanych z adopcją bezdomnych psów. 

Id: XKONL-NEJHA-CQGCB-ECGAC-JKJJG. Podpisany Strona 1




